& 8 jpls

COMUNE DI CATENANUOVA

PROVINCIA DI ENNA

SETTORE 1° AfFARI GENERALI - AMMINISTRATIVO

Prot nr 24 F del/_’lo_g/ZGlS
DETERMINAZIONE NR. 23 DEL ©5/03/2015

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Nominato con determina sindacale nr 5/2015

OGGETTO : LIQUIDAZIONE FATTURA PER FORNITURA DI SEDIE E TAVOLI PER LA SALA CONSILIARE.
CIG X15123DF57-

RICHIAMATA la propria Determinazione nr 174 del 30/12/2013, avente ad oggetto
“Impegno spesa per 1’arredo della sala Consiliare Istituzionale”

EVIDENZIATO che con determinazione nr 163 del 31/12/2014, avente ad oggetto
“Affidamento per fornitura di sedie e tavoli per la sala consiliare istituzionale - CIG
X15123DF57”, si affidava in seguito ad indagine di mercato tramite Consip, alla ditta
SAIKO con sede a Caltanissetta in via Filippo Paladini 47, la fornitura di tavoli e sedie
per 1’allestimento della Sala Consiliare Istituzionale;

VISTA 1la fattura nr 5/2015 del 18/2/2015, ascritta al prot. Gen. 2034 del
04/03/2015, trasmessa dalla ditta SIAKO s.r.l. con sede a Caltanissetta in via Filippo
Paladini 47;

VISTA 1’effettiva fornitura del materiale di cui sopra;

RITENUTO opportuno, procedere alla liquidazione della somma ascritta nella fattura
pervenuta;

VISTO il Decreto Legislativo nr 267/2060

DETERMINA

1. Di liquidare alla Ditta SIAKO con sede a Caltanissetta in via Filippo Paladini
47, la somma complessiva di euro 1.666,62 (milleseicentosessantadue/62) per la
fornitura di tavoli e sedie per 1’arredamento della Sala Consiliare, accreditando il
relativo importo sul c/c intesa San Paolo codice IBAN : IT85W@306916702100000000324,
imputata al titolo 2.01.05.01 del bilancio 2013, imp. 229/2013.

2. di rimettere la presente all’U.E.F. per gli adempimenti consequenziali.

1. Di trasmettere copia della presente, ai competenti uffici, per la pubblicazione
all’Albo Pretorio, sul sito Web di questo Ente.

IL RESPONSA DEL SETTORE

COMUNE DI CATENANUOVA PROV. DI ENNA PIAZZA ALDO MORO GIA’ MUNICIPIO 15 TEL @93578729 FAX ©93578759
Email: affarigenerali@comunecatenanuova.gov.it Pec : affarigeneralifpec.comune.catenanuova.en.it




SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
VISTO DI REGOLARITA'CONTABILE

Si attesta che 1'impegno assunto con la presente determinazione, & stato imputato al Tit.
2.01.05.01 del bilancio 2013, imp. 229/2013

L1,

DEL SETTORE
ntini)

COMUNE DI CATENANUOVA PROV. DI ENNA PIAZZA ALDO MORO GIA’ MUNICIPIO 15 TEL @93578729 FAX @93578759
Email: affarigenerali@comunecatenanuova.gov.it Pec : affarigenerali@pec.comune.catenanuova.en.it




Siako ..

I PROFESSIONISTI DELL' UFFICIO
WWW.SIAKO.IT - email: info@siako.it

Pmmzas1zus51 C. Fisc. 01285120851 - - Reg.Imprese: 01285120851
REA n": 80175 - Capitale Sociale: 54.500,00 I.V.

Generalita Cliente

Fattura AR-GC -
/1

s

COMUNE DI CATENANUOVA
PIAZZA MUNICIPIO, 1

94010 - CATENANUOVA EN
N°Fattura |Data Fattura| Cod. Cliente P. IVA Codice Fiscale Causale del documento Pag.
bs:zow 10/02/2015 9557 80001380866 80001380866 Vendita 1
Tipo di Pagamento | RD
Banca d'appoggio | INTESA SAN PAOLO codice IBAN: IT85W0306916702100000000324
Riferimento Ordine n°
Riferimento D.D.T. n°® | 12/A del 10/02/15
Cod.Prodotto | Descrizione UM.| Quantita| PrezzoUnit. |% Sc.| Importo Totale | C.lva
Riferimento D.D.T. Cliente num. 12/A del
10/02/2015
AAO1TP.P415 |SEDIA FISSA Pz. 15 3263| 00 489,45 22
“ 22
Riferimento D.D.T. Selin s.r.l. num. 264 del 22
09/02/2015
& 22
T132.3ME SCRIVANIA LEGNO CM.200X90 T. ME. Pz. 3 29221 0-0 876,63 22
B 22
iva da versare a cura del cessionario o 22
committente
ex art. 17-ter del D.P.R. 633/72. 22
- - 22
NETTO A PAGARE € 1.366,08 22
s COMUNL 1 A EnA \s(uowu
‘ et VRN St VT
; 04 MAR 2015
;;F‘mt.ﬂ._. ZO 3 Q et
Totale Merce Sconto % Totale Sconto ESENZIONI
1.366,08 0,00
Cod.IVA Imponibile % IVA Imposta Spesa importo Cod.lva
22 1.366,08| 22 300,54
Totali IVA 1.366,08 300,54
Note:
|
Totale Fattura
1.666,62
CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA: ummcm-mummnmmmmamﬁmummwm MNon si i I ti da ritardi o disguidi
postali, maammmamlmmim Mon si reclami mgmumum Nmﬁmlﬂumlmﬂmdm
risarciment] per ritardi di delle il Foro di Al sensi

OVVero per parziall per ii. Per ogni
M-Lmﬂsmwmmlw d-ummnmdeumnmuomummemmunmm-mmmmrm wmmmmwmlu

silenzio equivamra’ al consenso, ai sensi di legge .



siako..

_+ PROFESSIONISTI DELL" UFFICIO

WWW.SIAKO.IT - email: info@slako.it
Via Filippo Paladini 47 - 83100 - Caltanissetta

Tel: 0934/585067 - Fax: 0934/25860

P.IVA 01285120851 - C. Fisc. 01285120851 - Reg.Imprese: 01285120851
REAn®: 60175 - Capitale Sociale: 54.500,00 LV.

Documento di Trasporto (DDT

Luogo Destinazione Merce: Generalita Cliente.
COMUNE DI CATENANUOVA COMUNE DI CATENANUOVA
PIAZZA MUNICIPIO, 1 PIAZZA MUNICIPIO, 1
94010 CATENANUOVA EN 94010 CATENANUOVA EN
Partita |.V.A. 80001380866 Partita |.V.A. 80001380866
N° D.D.T. Data D.D.T. | Causale del trasporto: Pagina
12A/2015 10/02/2015 | vendita 1 .
Porto: | Franco
Riferimento Ordine N°:
Cod.Prodotto Descrizione U.M. Quantita
AAO1TP.P415 SEDIA FISSA Pz.
Trasporto a cura: Aspetto esteriore dei beni: N° colli:
Mittente 0
Generalita Vettore:
FIRMA DEL
CONDUCENTE O VETTORE
Note:
FIRMA DEL RICEVENTE

WmmumvaorrxL-mmnmﬂemum-m“mmmmmemﬁmumdmwwm Nnnnmmmmmummﬁummoﬂmu
wmodmmmumlmmlm Non si si accordano

i per ritardi di OVVero per

| otto giomi dal della merce. Nonolmnoruiumnmﬂmﬂ.

il Foro di € Al sen:

i parziali delle Ti il termine peril di

gl Per ogni
della Legge 675/96, Vi informiamo che i Vs. mmummmmeﬂumﬂmm.mnmuﬂuﬂdmmmemmmmrm wmmmnmwmuw

silenzio equivarra’ al consenso, ai sensi di legge .



